
UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-STNMT Lạng Sơn, ngày        tháng 8 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu: Tư vấn 

lập đề cương và dự toán chi tiết đề án “Ứng dụng viễn thám phục vụ  

phát triển kinh tế - xã hội” 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 149/QĐ-TTg ngày 01/2/2019 của Thủ tướng Chính 

phủ Phê duyệt Chiến lược phát triển viễn thám quốc gia đến năm 2030, tầm nhìn 

đến năm 2040; 

Căn cứ Quyết định số 2399/QĐ-UBND ngày 10/12/2021 của UBND tỉnh 

Lạng Sơn về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân 

sách nhà nước năm 2022; 

Căn cứ Kế hoạch số 92/KH-UBND ngày 20/5/2019 của UBND tỉnh Lạng 

Sơn thực hiện Chiến lược phát triển viễn thám quốc gia đến năm 2030, tầm nhìn 

đến năm 2040 trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Công văn số 89/UBND-KT ngày 22/01/2021 của UBND tỉnh Lạng 

Sơn về việc đề xuất nhiệm vụ và cử cán bộ đầu mối tham gia xây dựng Đề án “Ứng 

dụng viễn thám phục vụ Phát triển kinh tế - xã hội”; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu: 

Tư vấn lập đề cương và dự toán chi tiết đề án “Ứng dụng viễn thám phục vụ phát 

triển kinh tế - xã hội” với các nội dung như sau: 

 I. Phê duyệt dự toán kinh phí: 

1. Tên dự toán: Tư vấn lập đề cương và dự toán chi tiết đề án “Ứng dụng 

viễn thám phục vụ phát triển kinh tế - xã hội”.  

2. Tên chủ đầu tư: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lạng Sơn 



2 

3. Tổng kinh phí (Tạm tính): 128.433.000VNĐ (Bằng chữ: Một trăm hai 

mươi tám triệu, bốn trăm ba mươi ba nghìn đồng chẵn). Đã bao gồm thuế GTGT. 

(Có dự toán chi tiết kèm theo) 

4. Nguồn kinh phí: Ngân sách nhà nước năm 2022 theo Quyết định số 

2399/QĐ-UBND ngày 10/12/2021 của UBND tỉnh Lạng Sơn về việc giao chỉ tiêu 

kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2022. 

5. Thời gian thực hiện: 90 ngày kể từ ngày ký hợp đồng. 

II. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

         1. Tên gói thầu: Tư vấn lập đề cương và dự toán chi tiết đề án “Ứng dụng 

viễn thám phục vụ phát triển kinh tế - xã hội”.  

2.Tên chủ đầu tư: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lạng Sơn 

3. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn. 

          4. Giá trị gói thầu (Tạm tính): 128.433.000VNĐ (Bằng chữ: Một trăm hai 

mươi tám triệu, bốn trăm ba mươi ba nghìn đồng chẵn). Đã bao gồm thuế GTGT. 

          5. Nguồn kinh phí: Ngân sách nhà nước năm 2022 theo Quyết định số 

2399/QĐ-UBND ngày 10/12/2021 của UBND tỉnh Lạng Sơn về việc giao chỉ tiêu 

kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2022. 

          6. Thời gian lựa chọn nhà thầu: Tháng 8/2022. 

          7. Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá điều chỉnh. 

 8. Thời gian thực hiện Hợp đồng: 90 ngày kể từ ngày ký hợp đồng. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng phòng Kế hoạch -Tài 

chính, Trưởng phòng Quản lý đất đai và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Lãnh đạo Sở;  

- Phòng QLĐĐ; 

- Trung tâm CNTT (Đăng trang TTĐT của Sở); 

- Lưu: VT, KHTC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 
Bùi Văn Côi 

 

 

 


		2022-08-07T15:21:09+0700


		2022-08-08T09:26:55+0700


		2022-08-08T09:26:55+0700


		2022-08-08T09:26:55+0700




